REQUERIMENTO N°                   de 2019

Senhor Presidente,

                 Nos termos do Parágrafo Único do Art. 105 do Regimento Interno da Câmara
dos Deputados, solicito o desarquivamento das seguintes proposições de minha autoria:

PDC 557/2016

PL 967/2015

PL 968/2015

 PL 998/2015

PL 1568/2015

PL 2135/2015

PL 3564/2015

PL 4937/2016

PL 4940/2016

PL 4941/2016

PL 4942/2016

PL 4943/2016

PL 4944/2016

PL 4947/2016

PL 4948/2016

PL 5150/2016

PL 5316/2016

PL 5712/2016

PL 5892/2016

PL 7220/2017

PL 8983/2017

PL 9126/2017

PL 9128/2017

PL 9606/2018

PL 10605/2018

PL 10658/2018

PL 10659/2018

PL 10660/2018

PL 10825/2018

PL 10854/2018

PL 10856/2018

PL 10857/2018

PL 11140/2018

PLP 538/2018

PLP 540/2018

PRC 228/2017

Sala das Sessões, em          de fevereiro   de   2019.

Deputado Delegado Waldir

PSL/GO